
EXTRATO DOS CONTRATOS PREGÃO ELETRÔNICO 01//2023 BATERIAS, PNEUS E LUBRIFICANTES

CONTRATO N° CONTRATADO CNPJ VALOR PRAZO / MÊS MODALIDADE Nº ASSINATURA ATA SRP OBJETO

030-10/2023 JJLM SERVIÇOS LTDA 24.449.538/0001-46  R$                                   30,000.00 ATÉ 31/12/2023  PREGÃO ELETRÔNICO 018/2023 20/10/23

031-10/2023 JJLM SERVIÇOS LTDA 24.449.538/0001-46  R$                                   20,000.00 ATÉ 31/12/2023  PREGÃO ELETRÔNICO 018/2023 20/10/23

032-10/2023 JJLM SERVIÇOS LTDA 24.449.538/0001-46  R$                                   20,000.00 ATÉ 31/12/2023  PREGÃO ELETRÔNICO 018/2023 20/10/23

033-10/2023 JJLM SERVIÇOS LTDA 24.449.538/0001-46  R$                                     2,000.00 ATÉ 31/12/2023  PREGÃO ELETRÔNICO 018/2023 20/10/23

034-10/2023 SARAH ALVES COUTINHO LIMA EIRELI 34.500.685/0001-57  R$                                   40,000.00 ATÉ 31/12/2023  PREGÃO ELETRÔNICO 018/2023 20/10/23

035-10/2023 SARAH ALVES COUTINHO LIMA EIRELI 34.500.685/0001-57  R$                                   50,000.00 ATÉ 31/12/2023  PREGÃO ELETRÔNICO 018/2023 20/10/23

036-10/2023 SARAH ALVES COUTINHO LIMA EIRELI 34.500.685/0001-57  R$                                   30,000.00 ATÉ 31/12/2023  PREGÃO ELETRÔNICO 018/2023 20/10/23

037-10/2023 SARAH ALVES COUTINHO LIMA EIRELI 34.500.685/0001-57  R$                                     3,000.00 ATÉ 31/12/2023  PREGÃO ELETRÔNICO 018/2023 20/10/23

038-10/2023 SARAH ALVES COUTINHO LIMA EIRELI 34.500.685/0001-57  R$                                     2,000.00 ATÉ 31/12/2023  PREGÃO ELETRÔNICO 018/2023 20/10/23

039-10/2023 SARAH ALVES COUTINHO LIMA EIRELI 34.500.685/0001-57  R$                                     2,000.00 ATÉ 31/12/2023  PREGÃO ELETRÔNICO 018/2023 20/10/23

040-10/2023 SARAH ALVES COUTINHO LIMA EIRELI 34.500.685/0001-57  R$                                     2,000.00 ATÉ 31/12/2023  PREGÃO ELETRÔNICO 018/2023 20/10/23

041-10/2023 SARAH ALVES COUTINHO LIMA EIRELI 34.500.685/0001-57  R$                                         500.00 ATÉ 31/12/2023  PREGÃO ELETRÔNICO 018/2023 20/10/23

ATA SRP 031/2023 (RP 
10/23)

Fornecimento Baterias e Lubrificantes para manutenção de 
Veículos e Máquinas Pesadas do Município

ATA SRP 031/2023 (RP 
10/23)

Fornecimento de Baterias e Lubrificantes para manutenção de 
Veículos da Secretaria Municipal de Educação

ATA SRP 031/2023 (RP 
10/23)

Fornecimento de Baterias e Lubrificantes para manutenção de 
Veículos da Secretaria Municipal de Saúde

ATA SRP 031/2023 (RP 
10/23)

o Fornecimento Baterias e Lubrificantes para manutenção de 
Veículos da Secretaria Municipal de Assistência e 
Desenvolvimento Social

ATA SRP 032/2023 (RP 
10/23)

Fornecimento de Pneus, Câmara de Ar e Protetor para Veículos 
 e  Máquinas Pesadas do Município

ATA SRP 032/2023 (RP 
10/23)

Fornecimento de Pneus, Câmara de Ar e Protetor para Veículos 
da Secretaria Municipal de Educação

ATA SRP 032/2023 (RP 
10/23)

Fornecimento de Pneus, Câmara de Ar e Protetor para Veículos 
da Secretaria Municipal de Saúde

ATA SRP 032/2023 (RP 
10/23)

Fornecimento de Pneus, Câmara de Ar e Protetor para Veículos 
da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento 
Social

ATA SRP 032/2023 (RP 
10/23)

Prestação de serviços (Alinhamento, Balanceamento, de 
Caster, Cambagem e conserto de pneus), para manutenção 
para Veículos e Máquinas Pesadas do Município

ATA SRP 032/2023 (RP 
10/23)

Prestação de serviços (Alinhamento, Balanceamento, de 
Caster, Cambagem e conserto de pneus), para manutenção 
para Veículos da Secretaria Municipal de Educação

ATA SRP 032/2023 (RP 
10/23)

Prestação de serviços (Alinhamento, Balanceamento, de 
Caster, Cambagem e conserto de pneus), para manutenção 
para Veículos pertencentes à Secretaria Municipal de Saúde

ATA SRP 032/2023 (RP 
10/23)

Prestação de serviços (Alinhamento, Balanceamento, de 
Caster, Cambagem e conserto de pneus), para manutenção 
para Veículos pertencentes à Secretaria Municipal de 
Assistência e Desenvolvimento Social


	JUNHO-2023

